
Lesson Plan (2020-2021)

4th Wed 1-Apr Isl
گ۔ صفحہ 25، 24صفحہ 

 

 ی

 

3سوا ل : 27 ر ی ڈ  ا لقار عہ ا  د ھی

 

سور ۃ

4th Thu 2-Apr Isl
 ۃ : 4سوا ل: 27صفحہ 

 

ز

 

ئ
)جا

 

(ج  

 

 مکمل ، عربی ا لفاظ

 

ا  111سور ۃ

 

 ی

115

4th Fri 3-Apr Isl
: 28ا سوۃ حسنہ۔ صفحہ : 1سبق: ی ا ب  سوم

گ

 

 ی

 

 ۃ :  ر ی ڈ

 

ز

 

ئ
(ا لف)جا

 

 

 مکمل ، عربی ا لفاظ

 

ا  116سور ۃ

 

 ی

120

4th Sat 4-Apr Isl
گ، صفحہ : 29صفحہ 

 

 ی

 

 ۃ: 32ر ی ڈ

 

ز

 

ئ
(ب )جا ر نج مصیبت د و ر  کرنے کی د عا 

بمعہ ترجمہ

4th Mon 6-Apr Isl
گ، صفحہ : 30صفحہ 

 

 ی

 

 ۃ: 32ر ی ڈ

 

ز

 

ئ
)جا

 

(ج ر نج مصیبت د و ر  کرنے کی د عا 

بمعہ ترجمہ

4th Tue 7-Apr Isl
 ۃ : 32، صفحہ MCQs: 31صفحہ 

 

ز

 

ئ
(د )جا د عائے شفاء ا  د ھی بمعہ ترجمہ

4th Wed 8-Apr Isl
خالی جگہ، تحقیق: 31صفحہ  د عائے شفاء مکمل بمعہ ترجمہ

4th Thu 9-Apr Isl
 مائش: 32صفحہ 

 

 ہنی ا  ر

 

د د عائے شفاء مکمل بمعہ ترجمہ

4th Fri 10-Apr Isl
۔ صفحہ :2سبق

 

: 33ا سلام کی د عوب

گ، صفحہ 

 

 ی

 

 ۃ: 39ر ی ڈ

 

ز

 

ئ
(ا لف)جا

ا و ل کلمہ بمعہ ترجمہ

4th Sat 11-Apr Isl
 مائش، صفحہ : 34صفحہ 

 

 ہنی ا  ر

 

گ  د

 

 ی

 

ر ی ڈ

 ۃ : 39

 

ز

 

ئ
(ب )جا

چہار م کلمہ بمعہ ترجمہ

4th Mon 13-Apr Isl
گ، تحقیق، صفحہ : 35صفحہ 

 

 ی

 

: 39ر ی ڈ

 ۃ 

 

ز

 

ئ
)جا

 

(ج

چہار م کلمہ بمعہ ترجمہ

4th Tue 14-Apr Isl
گ، صفحہ : 36صفحہ 

 

 ی

 

MCQs: 37ر ی ڈ  ا لقدر 

 

سور ۃ

4th Wed 15-Apr Isl
، صفحہ : 38صفحہ 

 

: 39غلط د ر ست

(ا ، ب )4سوا ل

سور ۃ ا لقار عہ

4th Thu 16-Apr Isl
)4سوا ل : 39کالم، صفحہ : 38صفحہ 

 

(ج ھلائی کی 
 

ب

 میں 

 

د نیا ا و ر  ا  خرب

د عا



Lesson Plan (2020-2021)

4th Fri 17-Apr Isl
 قدمی۔ صفحہ صلى الله عليه وسلم ر سول : 3سبق

 

 ت
ئ
ا 

 

کی ی

گ، صفحہ : 40

 

 ی

 

کالم: 43ر ی ڈ

و ضو سے پہلے کی د عا بمعہ ترجمہ

4th Sat 18-Apr Isl
گ،  صفحہ : 41صفحہ 

 

 ی

 

 ، کیا MCQs 42ر ی ڈ

41ا  ب  جانتے ہیں صفحہ 

و ضو کے بعد کی د عا بمعہ ترجمہ

4th Mon 20-Apr Isl
)3سوا ل: 43صفحہ 

 

، ج (ا لف، ب  ملہ
ک
پہلا ا و ر  چہار م 

4th Tue 21-Apr Isl
 مائش،  صفحہ : 43صفحہ 

 

 ہنی ا  ر

 

 ۃ 44د

 

ز

 

ئ
 جا

(ا لف)

ر نج مصیبت د و ر  کرنے کی د عا 

بمعہ ترجمہ

4th Wed 22-Apr Isl
 ۃ : 44صفحہ 

 

ز

 

ئ
)تحقیق، جا

 

، ج (ب  د عائے شفاء

4th Thu 23-Apr Isl
 حبشہ: 4سبق

 

گ : 45صفحہ :  ہجرب

 

 ی

 

ر ی ڈ

 ۃ 

 

ز

 

ئ
(ا لف)عملی کام، تحقیق، جا

 

 

مکمل نمار

4th Fri 24-Apr Isl
 ۃ : 46صفحہ 

 

ز

 

ئ
 مائش، جا

 

 ہنی ا  ر

 

گ، د

 

 ی

 

ر ی ڈ

MCQs، (ب )

 

 

مکمل نمار

4th Sat 25-Apr Isl
گ: 47صفۃ 

 

 ی

 

: 49صفحہ : ر ی ڈ

، د )3سوا ل

 

، ج (ا لف، ب 

 

عربی ا لفاظ

4th Mon 27-Apr Isl
 ۃ: 50صفحہ 

 

ز

 

ئ
، خالی (ۃ)3، سوا ل(د ، ۃ)جا

جگہ

کلمے

4th Tue 28-Apr Isl
1ی ا ب  د عائیں

4th Wed 29-Apr Isl
2ی ا ب   سور تیں

4th Thu 30-Apr Isl
ک4سبق نمبر : 3ی ا ب  

 

: ی مکمل


